
DECRETO

LAJA' 09AG0.2012
VISTOS:

1. Memo 212 de fecha 09.08.12, Directora Depto. Finanzas
2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales y sus modificaciones;
3. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente:

RESUELVO:

1.-APRUÉBESE la siguiente Patente Comercial

1.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

2.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

ALBA DEL CARMEN VALENZUELA CARRASCO

HIJUELA EL JAZMÍN PTE.PERALES
PROVISIONES
COMERCIAL (MICROEMPRESA FAMILIAR)

ALEXLEABJAN FIGUEROA GATICA

HIJUELA POCO A POCO PTE.PERALES
HOSPEDAJE
COMERCIAL (MICROEMPRESA FAMILIAR)

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

H

KARINA /EDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

VFT/KSM/Al*0/mefs.-
DISTRIBUCION:/

Archivo SS.MM.-Control
Archivo DAFlí)

VLADIMI
A L C A L

www.munilaja.cl
[.Municipalidad de Laja

Balmaccda 292 Fonos: 524600 - Fax: 534233


